

 
Załącznik nr 3 

do Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego

KARTA SPEŁNIENIA WSTĘPNYCH WYMOGÓW FORMALNYCH ZADANIA ZGŁOSZONEGO DO MARECKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

1. Nazwa zadania

	


2. Kategoria : 
· zadanie twarde (tak/nie)
· zadanie miękkie (tak/nie)
3. Lokalizacja zadania (ulica/rejon ulic/ miejsce)

	


4. Szacunkowy koszt zadania z wniosku 

	Składowe części zadania
	Koszt

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


Szacunkowy koszt zadania według Urzędu
	Składowe części zadania
	Koszt

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


SPEŁNIENIE WSTĘPNYCH WYMAGAŃ FORMALNYCH ZADANIA (zaznaczyć „X” we właściwej kolumnie)

	 LP
	KRYTERIA
	 TAK
	 NIE
	 UWAGI

	1)
	zostało zgłoszone przez mieszkańca Miasta lub grupę mieszkańców Miasta;
	 
	 
	 

	2)
	będzie ogólnodostępne;
	 
	 
	 

	3)
	nie stanowi części większego zadania;
	 
	 
	 

	4)
	nie dotyczy zakupu, wyposażenia, wykonania remontów i inwestycji na terenie gminnych jednostek organizacyjnych Miasta;
	 
	 
	 

	5)
	posiada zaproponowaną lokalizację jego realizacji
	 
	 
	 

	6)
	zostało zgłoszone w terminie;
	 
	 
	 

	7)
	zostało zgłoszone na formularzu, o którym mowa w Regulaminie, z wypełnionymi wszystkimi obowiązkowymi polami;
	
	
	

	8)
	zostało poparte przez wystarczającą liczbą osób;
	
	
	

	9)
	do formularza, o którym mowa 
w Regulaminie,  zostały dołączone załączniki, o których mowa w § 4 ust. 7a lub ust. 7b
	
	
	


OPINIA ZESPOŁU 

	


